
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

375Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXVII

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::= - ~ 

OLHO o · AouA DO PIAUI 

Portaria n• 132/2021 

ld:01AB148B2A&CBD70 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 - Olho D "Água do Plaul C.N .P.J 01.612.595/0001-07 

Olho D'llgua do Plaul - Plauf e-mal/: prefmolhodaaua@hotmall com 

Olho D'água do Piauí (PI), 01 de março de 2021 . 

O Prefeito Municipal de Olho D'ãgua do Piaul (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Municipal n• 16112019 

que •Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí 

e dá outras providências"; 

RESOLVE: 

t - EXONERAR e Sra. ADRIANA BORBA DA SILVA, CPF nº 015.166.181-22, 

do cargo de ASSESSORA ESPECIAL DO GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL deste 

Munictpio. 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU{, ao 

primeiro dia do mês de março de dois mil e vinte e um. 

OLHO D"ÂOUA DO PlAUi 

Portaria n• 133/2021 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld : 1252582F8CE4B08D 

ESTADO DO PIAU[ 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 - Olho D 'Água do Piaul C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'lfgua do Plaul - Plauf e-mal/: orermolhodagua@hotmall.çom 

Olho D'água do Piauí (PI). 01 de março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piau/ (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Municlpio, e nos termos da Lei Municipal n• 161/2019 

que "Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piaut 

e dá outras providências ·; 

RESOLVE: 

I - EXONERAR o Sr. ANTONIO JOSÉ LEAL FILHO, CPF nº 048.368.633-68, 

do cargo de ASSESSOR ESPECIAL DO GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL deste 

Municlpio. 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUI, ao 

primeiro dia do mês de março de dois mil e vinte e um. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

OLHO D' ÁOUA DO PIAU6 

Portaria nº 134/2021 

ld:09FEB5.5D5BABBD93 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D 'Água do P/aul C .N .P .J 01 .612.595/0001-07 

Olho o •~gu11 do Plaul - Plaul e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

Olho D'água do Piauí (PI), 01 de março de 2021 . 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piau/ (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pala Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Municipal nº 161/2019 

que "Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piaul 

a dá outras providências"; 

RESOLVE: 

1- NORMEAR a Sra. ADRIANA BORBA DA SILVA, CPF nº 015.166.181-22, 

para o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE TURISMO, com lotação na Secretaria de 

Esporte, Lazer a Turismo daste Município. 

li - A presenta portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - {J(i-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUI, ao 

primeiro dia do mês de março de dois mil e vinte e um. 

Portaria nº 135/2021 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:07382ASCA0948D9D 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000- Olho D 'Águe do P/eu/ C.N.P .J 01.612.59510001-07 
Olho o•~gua do Plaul - Plaul e-mail: pre fmolhodagua@ hotmall.com 

Olho D'água do Piauí (PI), 01 de março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos lermos da Lei Municipal nº 16112019 

que "Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí 

e dá outras providências"; 

RESOLVE: 

I - NORMEAR o Sr. ANTONIO JOSÉ LEAL FILHO, CPF nº 048.368.633-68, 

para o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS, com folação na Secretaria de 

Finanças deste Municlpio. 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUÍ, primeiro 

dia do mês de março de dois mil e vinte e um. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 


